



R. ENG. GERALDO MAGELA DE MATTOS SANÁBIO - 1467 - RECANTO DA MATA - JUIZ DE FORA / MG

CNPJ: 14.083.706/0001-79

INSC. EST.: 001818242-91

ORÇAMENTO N° 92 / CESAMA

Nota Fiscal

EQUIPAMENTO: COTAÇÃO PEÇAS CFW11

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO WEG	CÓDIGO CESAMA	QTDE E VALORES		
				QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW11 70A 220V -	10246636	048.010.0003-5	2	R\$ 6.224,00	R\$ 12.448,00
2	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR CFW011 24A -	10240338	048.010.0003-0	2	R\$ 3.060,00	R\$ 6.120,00
3	Cartão de Pré-Carga CP11-FG-4 para inversor de frequência marca WEG modelo CFW11 370A.	11431863	048.010.0003-6	2	R\$ 2.965,00	R\$ 5.930,00
4	Cartão de Controle para inversor CFW 11, original WEG	14694928	048.010.0001-0	8	R\$ 3.144,00	R\$ 25.152,00
5	KIT MOLDURA IHM CFW11 -	11010521	048.030.0002-7	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
6	CABO PARA IHM CFW11 -	10951223	048.005.0002-1	10	R\$ 331,00	R\$ 3.310,00
7	CAPACITOR PARA INVERSOR WEG CFW11 370A/440V -	12966370	010.130.0010-2	18	R\$ 1.528,00	R\$ 27.504,00
8	IHM PARA INVERSOR WER -	11008913	048.030.0003-0	5	R\$ 1.148,00	R\$ 5.740,00
9	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG CFW11 0007 A T2 -	10243468	048.010.0003-7	2	R\$ 2.431,00	R\$ 4.862,00
10	CARTAO DE POTENCIA PARA INVERSOR WEG MODELO CFW11 0016 A T2 -	10251836	048.010.0003-8	2	R\$ 2.825,00	R\$ 5.650,00
11	CARTAO FILTRO EMI PARA CFW11 0070A T2 -	11665007	048.010.0003-9	2	R\$ 455,00	R\$ 910,00
12	VENTILADOR INTERNO PARA INVERSOR CFW11 0024A T2 -	12299996	010.800.0014-4	2	R\$ 161,00	R\$ 322,00
13	VENTILADOR DE POTENCIA PARA CFW11 0024A T2 -	12295731	010.800.0014-5	2	R\$ 428,00	R\$ 856,00
14	CARTAO CFV1D PARA CFW11 370A 440V -	12387919	048.010.0004-0	2	R\$ 1.489,00	R\$ 2.978,00
15	FUSIVEL FNQ-R-2-1/2 PARA CFW11 370A 440V -	12966947	010.252.0011-1	4	R\$ 116,00	R\$ 464,00
16	TIRISTOR DIODO PARA CFW11 370A 440V -	12968993	010.391.0003-1	2	R\$ 2.169,00	R\$ 4.338,00
17	CARTAO DE FONTES DFO PARA CFW11 370A 440V -	12017453	048.010.0003-2	2	R\$ 2.780,00	R\$ 5.560,00
18	MODULO DE COMUNICACAO RS485 PARA INVERSOR -	11008102	048.051.0007-0	20	R\$ 710,00	R\$ 14.200,00

	TOTAL GERAL (R\$)	R\$	127.994,00			